
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 7

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 6

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 7

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 7

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 78

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

úterý 22. květen 2018
podpis oponenta diplomové práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Komparace efektivity on-line marketingových nástrojů: případová studie výrobce kolébek

Bc. Soňa Bujnovská

Ing. Petr Bartoš

Vysoká škola ekonomická v Praze, nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3, místnost RB432

Diplomová práce měla jasně vymezený cíl, který byl naplněn. Práce podává ucelený přehled o základních internetových 

marketingových nástrojích používaných v dnešní době a stručné vysvětlení pro úplné začátečníky, jak tyto marketingové 

nástroje fungují, jak sestavit a spustit základní online kampaně. Práce má logicky poskládanou strukturu. Analýza a 

vyhodnocení marketingových aktivit jsou omezeny na sledování a porovnání základních ukazatelů (na poměrně malém 

souboru dat). Interpretace ukazatelů není vždy zcela přesná. Přes všechny zmíněné nedostatky je práce přínosná a může 

pomoci začínajícím podnikatelům při rozjezdu podnikání a pro vytvoření základní představy, jak kampaně v uvedených 

nástrojích nastavit, spustit a vyhodnotit. Jaké další online marketingové nástroje, kromě nástrojů zmíněných v DP, byste 

využila a jakým způsobem? Jak byste zhodnotila stávající situaci na českém trhu s kolébkami pro novorozence?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem práce je komparace efektivity vybraných on-line marketingových nástrojů na příkladu

kolébek značky 2Parents.


